Autoria:

JOSÉ HUGO DA SILVA

Ementa:

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, submete à consideração
do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS ao Rotary Club de Aldeia da Serra,
pelas comemorações do Dia do Rotary, celebrado mundialmente em 23 de fevereiro.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1537/2026 1633/2026 12/02/2026 09:01:31 12/02/2026 09:01:31

Tipo Número

MOÇÃO 28/2026

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003300300038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.